РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05. 2018 г.  № 281
п. Рогнедино
О внесении дополнений  в постановление

администрации Рогнединского района

от 28 декабря 2017 года  № 498

«О реализации подпрограммы «Привлечение

и закрепление медицинских кадров на территории

Рогнединского района» муниципальной программы

«Реализация полномочий органа исполнительной
власти местного самоуправления Рогнединского района»
(2018-2020 годы)

   В  соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Положение о порядке предоставления денежных средств по оплате жилья и коммунальных услуг врачам-специалистам учреждений здравоохранения Рогнединского района, утвержденное   Постановлением администрации Рогнединского района от 28 декабря 2017 года  № 498  «О реализации подпрограммы «Привлечение и закрепление медицинских кадров на территории Рогнединского района» муниципальной программы «Реализация полномочий органа исполнительной власти местного самоуправления Рогнединского района» (2018-2020 годы)  дополнить  пунктом 12 и  изложить  в  редакции   согласно Приложению.
   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Рогнединский район» www.rognedino.ru
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.05.2018 года.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации района Горбачеву Е.П.
Глава администрации
Рогнединского района                                                           А.И.Дороденков
Приложение

к постановлению администрации

Рогнединского района

 от 29.05.2018 года № 281
   1.Положение о порядке предоставления денежных средств по оплате жилья и коммунальных услуг врачам-специалистам учреждений здравоохранения Рогнединского района дополнить пунктом 12 и изложить в следующей  редакции:
Положение о порядке предоставления денежных средств по оплате жилья и коммунальных услуг врачам-специалистам учреждений здравоохранения
 Рогнединского района
    «12.Информация о порядке  предоставления денежных средств по оплате жилья и коммунальных услуг врачам-специалистам учреждений здравоохранения Рогнединского района,  в соответствии с настоящим  Постановлением администрации Рогнединского района  от 29.05.2018 г.  № 281 «О внесении дополнений  в постановление  администрации  Рогнединского  района

«О реализации подпрограммы «Привлечение  и  закрепление медицинских кадров на территории Рогнединского района» муниципальной  программы

«Реализация полномочий органа исполнительной  власти  местного  самоуправления Рогнединского района» (2018-2020 годы)  размещается  в  Единой
государственной  информационной  системе  социального   обеспечения.

Размещение и получение указанной информации  в  Единой  государственной информационной  системе  социального обеспечения  осуществляется  в

соответствии  с  Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной  социальной  помощи».

PAGE
2